Ten behoeve van het gunningscriterium ‘Prijs’ dient de inschrijver het prijsinvulformulier 

met grondbieding (bijlage 7 ) in te vullen.  

Aan de grondprijs stelt de gemeente de volgende eisen:   

• De gemeente vraagt een minimale grondprijs van € 875.000,- (zegge: 

achthonderdvijfenzeventigduizend euro) exclusief btw. Een lagere inschrijving leidt 

tot uitsluiting van deelname. Het is de inschrijver toegestaan in te schrijven met 

een hogere grondprijs. 

• Het bod dient te zijn gebaseerd op prijspeil 1 januari 2025. 

• Het bod dient te worden gespecificeerd conform de tabel zoals opgenomen in het